PROCESSION
EN TIEMPO
DE GVERRA.

40. *Se dizen todas las Letanias, y en el fin de ellas:*

Pater noster.

ŷ. Et ne nos inducas in tentationem.

Ꝟ. Sed libera nos à malo.

Psalm. 45.

DEus noster refugium, & virtus:

Coro de la Hebdomada.

* Adiutor in tribulationibus, quæ invenerunt nos nimis.

Pro-

Propterea non timebimus dum turbabitur terra:
* & transferentur montes in cor maris.

Sonuerunt, & turbatae sunt aquae eorum: * conturbati sunt montes in fortitudine eius.

Fluminis impetus lætificat civitatem Dei: * sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.

Deus in medio eius, non commovebitur: * adiuva-
bit eam Deus manè diluculo.

Conturbatae sunt gentes, & inclinata sunt regna:
* dedit vocem suam, mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum: * susceptor noster
Deus Iacob.

Venite, & videte opera Domini, quæ posuit prodigia super terram: * auferens bella usque ad finem terræ.

Arcum conteret, & confringet arma: * & scuta comburet igni.

Vacate, & videte quoniam ego sum Deus: * exaltabor in gentibus, & exaltabor in terra.

Dominus virtutum nobiscum: * susceptor noster
Deus Iacob.

Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

Ÿ. Exurge Domine, adiuva nos.

℞. Et libera nos propter nomen tuum.

Ÿ. Salvum fac populum tuum Domine.

℞. Deus meus sperantem in te.

Ÿ. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus tuis.

V. Esto nobis Domine turris fortitudinis.

R. A facie inimici.

V. Arcum conteret, & confringet arma.

R. Et scuta comburet igni.

V. Mitte nobis Domine auxilium de Sancto.

R. Et de Sion tuere nos.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

DEus, qui conteris bella, & impugnatores in te sperantium potentia tuæ defensionis expugnas: auxiliare famulis tuis implorantibus misericordiam tuam, vt inimicorum suorum feritate deprefsa, incessabili te gratiarum actione laudemus.

DEus, à quo Sancta desideria, recta concilia, & iusta sunt opera: da seruis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; vt & corda nostra mandatis tuis dedita, & Hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla.

Hostium nostrorum, quæsumus Domine, elide superbiam: & eorum contumaciam dextere tuæ virtute prosterne. Per Dominum nostrum Iesum-Christum filium tuum, &c.

Si

Si la guerra es contra Turcos, Hereges, ò otros Infieles, 41.
se canta en las Letanias dos vezes aquel Verso:

Ut inimicos Sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris,
Te rogamus, audi nos.

Y despues de este se canta vna vez el siguiente: